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BILANCI I GJENDJES

30 qershor 2016 30 qershor 2017

ASETET ne Euro ne Euro

Paraja në dorë dhe në bankë 1,213,299               574,252                   

Investimet në depozita 4,534,884               5,603,004               

Investimet ne letra me vlere 3,558,985               3,667,403               

Kostot e përvetësuara të shtyra 438,590                   424,566                   

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,080,964               889,620                   

Asetet e risigurimit 711,484                   1,290,244               

Tokë dhe Ndërtesa 3,066,936               3,047,086               

Asete të tjera të prekshme 106,361                   61,956                     

Asetet e paprekshme 68,020                     58,813                     

Asetetë tjera 11,809                     4,480                       

GJITHSEJ ASETET 14,791,333     15,621,424     

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 7,018,379               8,200,348               

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 2,494,915               2,259,668               

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 519,536                   641,499                   

Huatë dhe kreditë

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 874,817                   816,894                   

GJITHSEJ DETYRIMET 10,907,647             11,918,409             

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,428,040               5,428,040               

Fitimi i akumuluar (2,324,807)              (2,496,776)              

Fitimi per periudhen 14,705                     (99,840)                    

Rezerva të tjera 765,746                   871,589                   

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,883,685               3,703,015               

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 14,791,333     15,621,424     
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